PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 12. 2012
	№
	1635

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского  городского

округа от 28.04.2012 № 526 «О конкурсном

отборе субъектов малого и среднего

предпринимательства для предоставления

услуг в инновационном бизнес-инкубаторе»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», закона Челябинской области от 27.03.2008 № 250-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Челябинской области», закона Челябинской области от 26.05.2005 № 383-30 «О стимулировании инновационной деятельности в Челябинской области», на основании Положения «О конкурсном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления услуг в инновационном бизнес-инкубаторе», утвержденном постановлением администрации от 28.04.2012 № 526, в связи с кадровыми изменениями в администрации Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации Снежинского городского округа от 28.04.2012 №  526 «О конкурсном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления услуг в инновационном бизнес-инкубаторе»:
1) утвердить  конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления услуг в инновационном бизнес-инкубаторе в  следующем составе:
	Востротин Д. С.
	- заместитель главы администрации Снежинского городского округа, председатель конкурсной комиссии;

	Константинов О. А.
	- начальник отдела инвестиций и развития администрации города Снежинска, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	члены комиссии:

	Горошанский С. В.
	- менеджер АУ «МФЦ» (по согласованию);

	Емельянов А. Ф.
	- ректор Снежинского физико-технического института НИЯУ МИФИ (по согласованию);

	Ермаков А. В.

	- главный специалист отдела по организации торговли, защите прав потребителей и работе с предпринимателями администрации, секретарь конкурсной комиссии;

	Капустин Н. А.
	- директор АУ «МФЦ» (по согласованию);

	Карпов О. П.
	- заместитель главы городского округа
(по согласованию);

	Ключикова Е. Н.
	- заместитель директора ГУ «Центр занятости населения города Снежинска» (по согласованию);

	Кофанов А. И.
	- депутат Собрания депутатов города Снежинска
(по согласованию);

	Кретов С. Г.
	- председатель КУИ города Снежинска;

	Круглов А. Г.
	- директор АНО Образовательно-консультационный центр «МЦР-Снежинск» (по согласованию);

	Кузьмин А. В.
	- заместитель начальника правового управления администрации города Снежиинска;

	Сиунов В. В.
	- председатель некоммерческого партнерства «Ассоциация предпринимателей города Снежинска» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
Глава администрации

Снежинского городского округа

       В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник отдела инвестиций

и развития

О.А.Константинов

Рассылка:

в дело  - 2 экз.

Востротин Д.С. - 1

Константинов О.А. - 1

Капустину Н.А.- 1

Емельянову А.Ф.(НИЯУ МИФИ) - 1

Ермакову А.В. - 1

Карпову О.П. (Собрание депутатов) - 1

Кофанову А.И. - 1

Ключиковой Е.Н. - 1

Кретову С.Г. - 1

Круглову А.Г. - 1

Кузьмину А.В. - 1

Сиунову В.В. - 1

(Ассоциация предпринимателей города Снежинска)

О.В.Елкина 32621

заместитель директора АУ «МФЦ»

ОФ 1  11.12.2012

1705